.

平成２５年１２月１３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  Ｎ Ｓ Ｄ

代 表 者 名 代表取締役社長 今城 義和

(コード番号 ９７５９ 東証１部)

問 合 せ 先 取締役上席執行役員

 社長室長  近藤  潔

(TEL  ０３-３２５７-１２５０)

当社連結子会社の中国における合弁会社設立に関するお知らせ

当社の連結子会社である北京仁本新動科技有限公司（以下、北京仁本新動という）は、中国の成都維納軟件

有限公司（以下、成都維納軟件という）との間で、中国成都市に合弁会社を設立することを決定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 合弁会社設立の目的

当社連結子会社である北京仁本新動は、日系企業及び現地中国企業の様々なシステム関連ニーズに

お応えすべく活動してまいりました。

この度、当社グループの中国における業容拡大を目的として、内陸部の成都市にオフショア拠点を

設けるべく、成都市の代表的な IT 企業である成都維納軟件と合弁で会社を設立することといたしまし

た。

２． 当該連結子会社の概要

(1) 名 称 北京仁本新動科技有限公司

(2) 所 在 地 中華人民共和国 北京市海淀区北四環中路238号

(3) 代表者の役職・氏名 執行董事 今城 義和

(4) 事 業 内 容

システムコンサルティング、システム設計支援、ハードウエア・ソフトウエア

の販売、ソフトウエア受託開発、システム運用サービス、オフショアプログラ

ム製造

(5) 資 本 金 2,700万人民元（当社100％出資）

(6) 設 立 年 月 日 平成24年10月

３． 設立する合弁会社の概要

(1) 名 称 成都仁本新動科技有限公司

(2) 所 在 地 中華人民共和国 成都市

(3) 代表者の役職・氏名 董事長 張 力耘

(4) 事 業 内 容
ソリューションプロバイディング、ソフトウエア開発・受託開発、システムイ

ンテグレーション、自社パッケージの販売

(5) 資 本 金 200万人民元

(6) 設 立 年 月 日 平成26年２月（予定）

(7) 出 資 比 率
北京仁本新動 ７０％

成都維納軟件 ３０％

.

４． 合弁相手先の概要

(1) 名 称 成都維納軟件有限公司

(2) 所 在 地 中華人民共和国 成都市

(3) 代表者の役職・氏名 総裁 周 密

(4) 事 業 内 容
ソリューションプロバイディング、ソフトウエア開発・受託開発、教育・人材

事業、交流事業

(5) 資 本 金 3,000万人民元

(6) 設 立 年 月 日 平成19年２月

(7)
上場会社と当該会社と

の 間 の 関 係

資 本 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係はあ

りません。また、当社の関係者及び関係会社と当該会

社の関係者及び関係会社の間には、特筆すべき資本関

係はありません。

人 的 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係はあ

りません。また、当社の関係者及び関係会社と当該会

社の関係者及び関係会社の間には、特筆すべき人的関

係はありません。

取 引 関 係

当社と当該会社との間には、記載すべき取引関係はあ

りません。また、当社の関係者及び関係会社と当該会

社の関係者及び関係会社の間には、特筆すべき取引関

係はありません。

５． 日程

(1) 合 弁 契 約 締 結 日 平成25年12月(予定)

(2) 事 業 開 始 日 平成26年２月(予定)

６． 今後の見通し

当該合弁会社設立による、平成26年３月期通期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上